
Dražby

Deň vydania: 29.05.2025Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 101/2025

Oprava dražobnej vyhlášky zo dňa: 23. 5. 2025

X031120

Číslo exekučného konania: 324EX 162/21

Dražobná vyhláška: Oprava chýb v písaní a iných zrejmých nesprávností

Zverejnenie v Obchodnom vestníku (OV)

Typ dražobnej vyhlášky:

Číslo zverejnenia v OV:

Dátum vydania OV:

Číslo OV:

X030366

Nehnuteľné veci

27. 5. 2025

99/2025

Exekútorský úrad

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

JUDr. Kamil Líška

Grösslingová  62

Bratislava - Staré Mesto

811 09

urad@exekutorliska.skEmailová adresa:

02/54630654Telefónne číslo:

Pôvodný dátum, čas a miesto konania dražby:

811 09

Bratislava-Staré Mesto

PSČ:

Obec:

Grösslingová  62Ulica:

Miesto konania dražby

23. 5. 2025Pôvodný dátum vyhlásenia termínu dražby:

09:00Čas konania dražby:

1. 7. 2025Dátum konania dražby:

Pôvodný text:

Dátum vykonanej opravy:

Správne znenie textu:

27. 5. 2025

Oprava v časti:

Miesto obhliadky nehnuteľnosti

Obhliadka draženej nehnuteľnosti sa uskutoční dňa 20.06.2025
o 13:00 hod. po predchádzajúcej dohode na tel. 02/546 306
54, +421 948 226 740 v mieste draženej nehnuteľnosti za
prítomnosti exekútora alebo jeho zamestnancov

Obhliadka draženej nehnuteľnosti sa uskutoční dňa 20.06.2025
o 10:00 hod. po predchádzajúcej dohode na tel. 02/546 306
54, +421 948 226 740 v mieste draženej nehnuteľnosti za
prítomnosti exekútora alebo jeho zamestnancov

Pôvodný text:

Správne znenie textu:

Oprava v časti:

Vlastník

Vlastník
Podiel: 1/2
Miesto TP/Sídlo: Vývojová 227/4
Meno, priezvisko/ Názov: Karol Holoubek
Podiel: 1/4
Miesto TP/Sídlo: Karpatské námestie 7770/10A
Meno, priezvisko/ Názov: PhDr. Karol Holoubek

Vlastník
Podiel: 1/4
Miesto TP/Sídlo: Karpatské námestie 7770/10A

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 29.05.2025Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 101/2025

Dátum vykonanej opravy: 27. 5. 2025

Meno, priezvisko/ Názov: PhDr. Karol Holoubek

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


